



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 039 638
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOSS TO-TAKT AS
Forretningsadresse: Midtveien 1A
1526 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Rune Hanssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		140 734 742	140 923 286
Annen driftsinntekt		1 625 478	1 917 151
Sum inntekter	6	142 360 219	142 840 437
Kostnader			
Varekostnad		109 308 254	109 466 295
Lønnskostnad	10	20 207 802	19 926 688
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 181 080	1 066 820
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	5, 8, 9, 10	9 717 913	9 603 378
Sum kostnader		140 415 049	140 063 181
Driftsresultat		1 945 170	2 777 256
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 921	39 163
Annen finansinntekt		44 905	41 149
Sum finansinntekter		56 826	80 312
Annen rentekostnad		666 523	773 704
Annen finanskostnad		82 471	79 110
Sum finanskostnader		748 995	852 814
Netto finans		-692 169	-772 502
Ordinært resultat før skattekostnad		1 253 002	2 004 754
Skattekostnad på ordinært resultat	13	292 531	462 950
Ordinært resultat etter skattekostnad		960 471	1 541 804
Årsresultat		960 471	1 541 804
Årsresultat etter minoritetsinteresser		960 471	1 541 804



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Totalresultat		960 471	1 541 804
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		1 547 435	1 071 538
Avsatt til annen egenkapital			470 266
Overført fra annen egenkapital		-586 964	
Sum overføringer og disponeringer	1	960 471	1 541 804



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	235 000	200 000
Utsatt skattefordel	13	542 400	398 475
Sum immaterielle eiendeler		777 400	598 475
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Aktiverte kostnader	3	132 065	376 475
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 4	1 806 792	1 801 357
Sum varige driftsmidler		1 938 857	2 177 832
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	12	3 000	3 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 000	3 000
Sum anleggsmidler		2 719 257	2 779 306
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4, 7	15 960 483	17 951 898
Sum varer		15 960 483	17 951 898
Fordringer			
Kundefordringer	4, 5	4 784 968	3 803 581
Kundefordringer på selskap i samme konsern	9		
Andre kortsiktige fordringer		1 615 249	2 470 384
Konsernfordringer	9	91 501	1 588 911
Sum fordringer		6 491 718	7 862 877
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	5 628 682	2 936 731
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 628 682	2 936 731



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		28 080 884	28 751 506
SUM EIENDELER		30 800 140	31 530 812
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		3 762 814	3 762 814
Sum innskutt egenkapital		3 862 814	3 862 814
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		3 108 562	3 695 527
Sum opptjent egenkapital		3 108 562	3 695 527
Sum egenkapital	1	6 971 376	7 558 341
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	13 598 830	11 349 639
Sum annen langsiktig gjeld		13 598 830	11 349 639
Sum langsiktig gjeld		13 598 830	11 349 639
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4		
Leverandørgjeld	9	2 104 108	2 023 915
Betalbar skatt	13		287 828
Skyldig offentlige avgifter		2 443 801	2 150 331
Kortsiktig konserngjeld	1, 9	3 332 578	5 961 174
Annen kortsiktig gjeld		2 349 447	2 199 583
Sum kortsiktig gjeld		10 229 934	12 622 832
Sum gjeld		23 828 764	23 972 472



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		30 800 140	31 530 812



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 756676

Enheten

Organisasjonsnummer: 984 039 638
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOSS TO-TAKT AS
Forretningsadresse: Midtveien 1A
1526 MOSS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Rune Hanssen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.08.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.09.2021



Organisasjonsnr: 984 039 638
MOSS TO-TAKT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		140 734 742	140 923 286
Annen driftsinntekt		1 625 478	1 917 151
Sum inntekter	6	142 360 219	142 840 437
Kostnader			
Varekostnad		109 308 254	109 466 295
Lønnskostnad	10	20 207 802	19 926 688
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 181 080	1 066 820
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	5, 8, 9,	9 717 913	9 603 378
Sum kostnader		140 415 049	140 063 181
Driftsresultat		1 945 170	2 777 256
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 921	39 163
Annen finansinntekt		44 905	41 149
Sum finansinntekter		56 826	80 312
Annen rentekostnad		666 523	773 704
Annen finanskostnad		82 471	79 110
Sum finanskostnader		748 995	852 814
Netto finans		-692 169	-772 502
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	13	292 531	462 950
Ordinært resultat etter skattekostnad		960 471	1 541 804
Årsresultat		960 471	1 541 804
Årsresultat etter minoritetsinteresser		960 471	1 541 804
Totalresultat		960 471	1 541 804
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		1 547 435	1 071 538



Avsatt til annen egenkapital			470 266
Overført fra annen egenkapital		-586 964	
Sum overføringer og disponeringer	1	960 471	1 541 804



Organisasjonsnr: 984 039 638
MOSS TO-TAKT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	235 000	200 000
Utsatt skattefordel	13	542 400	398 475
Sum immaterielle eiendeler		777 400	598 475
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	3		
Maskiner og anlegg	3		
Aktiverte kostnader	3	132 065	376 475
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	3, 4	1 806 792	1 801 357
Sum varige driftsmidler		1 938 857	2 177 832
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	12	3 000	3 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 000	3 000
Sum anleggsmidler		2 719 257	2 779 306
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	4, 7	15 960 483	17 951 898
Sum varer		15 960 483	17 951 898
Fordringer			
Kundefordringer	4, 5	4 784 968	3 803 581
Kundefordringer på selskap i samme konsern	9		
Andre kortsiktige fordringer		1 615 249	2 470 384
Konsernfordringer	9	91 501	1 588 911
Sum fordringer		6 491 718	7 862 877
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	11	5 628 682	2 936 731
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 628 682	2 936 731
Sum omløpsmidler		28 080 884	28 751 506
SUM EIENDELER		30 800 140	31 530 812



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	2	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		3 762 814	3 762 814
Sum innskutt egenkapital		3 862 814	3 862 814

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		3 108 562	3 695 527
Sum opptjent egenkapital		3 108 562	3 695 527

Sum egenkapital	1	6 971 376	7 558 341
------------------------	----------	------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til

kredittinstitusjoner	4	13 598 830	11 349 639
Sum annen langsiktig gjeld		13 598 830	11 349 639

Sum langsiktig gjeld		13 598 830	11 349 639
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til

kredittinstitusjoner	4		
Leverandørgjeld	9	2 104 108	2 023 915
Betalbar skatt	13		287 828
Skyldig offentlige avgifter		2 443 801	2 150 331
Kortsiktig konserngjeld	1, 9	3 332 578	5 961 174
Annen kortsiktig gjeld		2 349 447	2 199 583
Sum kortsiktig gjeld		10 229 934	12 622 832

Sum gjeld		23 828 764	23 972 472
------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		30 800 140	31 530 812
---------------------------------	--	-------------------	-------------------



Organisasjonsnr: 984 039 638
MOSS TO-TAKT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
10

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
31.00



Årsregnskap 2020 Moss To-Takt AS



Resultatregnskap

Moss To-Takt AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt		140 734 742	140 923 286
Annen driftsinntekt		1 625 478	1 917 151
Sum driftsinntekter	6	142 360 219	142 840 437
Varekostnad		109 308 254	109 466 295
Lønnskostnad	10	20 207 802	19 926 688
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	1 181 080	1 066 820
Annen driftskostnad	5, 8, 9, 10	9 717 913	9 603 378
Sum driftskostnader		140 415 049	140 063 181
Driftsresultat		1 945 170	2 777 256
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 921	39 163
Annen finansinntekt		44 905	41 149
Annen rentekostnad		666 523	773 704
Annen finanskostnad		82 471	79 110
Resultat av finansposter		-692 169	-772 502
Ordinært resultat før skattekostnad		1 253 002	2 004 754
Skattekostnad på ordinært resultat	13	292 531	462 950
Årsresultat		960 471	1 541 804
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		1 547 435	1 071 538
Avsatt til annen egenkapital		0	470 266
Overført fra annen egenkapital		586 964	0
Sum overføringer	1	960 471	1 541 804



Balanse

Moss To-Takt AS

Eiendeler	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Konsesjoner, patenter o.l.	3	235 000	200 000
Utsatt skattefordel	13	542 400	398 475
Sum immaterielle eiendeler		777 400	598 475
<i>Varige driftsmidler</i>			
Aktiverte kostnader	3	132 065	376 475
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3, 4	1 806 792	1 801 357
Sum varige driftsmidler		1 938 857	2 177 832
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler	12	3 000	3 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 000	3 000
Sum anleggsmidler		2 719 257	2 779 306
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	4, 7	15 960 483	17 951 898
Sum varer		15 960 483	17 951 898
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	4, 5	4 784 968	3 803 581
Andre kortsiktige fordringer		1 615 249	2 470 384
Konsernfordringer	9	91 501	1 588 911
Sum fordringer		6 491 718	7 862 877
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	5 628 682	2 936 731
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		5 628 682	2 936 731
Sum omløpsmidler		28 080 884	28 751 506
Sum eiendeler		30 800 140	31 530 812



Balanse
Moss To-Takt AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2	100 000	100 000
Annen innskutt egenkapital		3 762 814	3 762 814
Sum innskutt egenkapital		3 862 814	3 862 814
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		3 108 562	3 695 527
Sum opptjent egenkapital		3 108 562	3 695 527
Sum egenkapital	1	6 971 376	7 558 341
Gjeld			
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	13 598 830	11 349 639
Sum annen langsiktig gjeld		13 598 830	11 349 639
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	9	2 104 108	2 023 915
Betalbar skatt	13	0	287 828
Skyldig offentlige avgifter		2 443 801	2 150 331
Kortsiktig konserngjeld	1, 9	3 332 578	5 961 174
Annen kortsiktig gjeld		2 349 447	2 199 583
Sum kortsiktig gjeld		10 229 934	12 622 832
Sum gjeld		23 828 764	23 972 472
Sum egenkapital og gjeld		30 800 140	31 530 812

Rygge
Styret i Moss To-Takt AS

Ivar Listerud
styreleder

Ole Petter Løkkeberg
styremedlem/daglig leder

Kjell Rune Hanssen
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Moss To-Takt AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2020	2019
Resultat før skattekostnad		1 253 002	2 004 754
Periodens betalte skatt		287 828	478 282
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-267 587	-472 682
Ordinære avskrivninger		1 181 080	1 066 820
Endring i varelager		1 991 415	-1 687 322
Endring i kundefordringer		-981 387	1 462 401
Endring i leverandørgjeld		80 193	-161 909
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 839 731	-1 698 830
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 129 156	34 950
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 820 828	1 246 099
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 507 225	1 429 613
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-686 397	-183 514
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		4 800 000	13 935 560
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		2 550 809	12 122 889
Utbetalinger av konsernbidrag		0	1 373 767
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		2 249 191	438 904
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 691 950	290 340
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		2 936 731	2 646 390
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		5 628 681	2 936 730



Noter til regnskapet 2020

Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balansedagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Aksjer

Omløpsaksjer er vurdert til det lavest av gjennomsnittlig kostpris og virkelig verdi. Andre aksjer som er oppført i regnskapet er ført til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning.

Varebeholdning

Varebeholdningen er vurdert til den laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt.

Fordringer

Kundefordringer er ført opp etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg er det foretatt en generell avsetning for å dekke tapsrisiko som ikke var kjent på vurderingstidspunktet. Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggfordringer, er ført opp til pålydende.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skattekostnad og utsatt skatt

Skattekostnaden er knyttet til det regnskapsmessige resultat og består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt.

Utsatt skatt i resultatregnskapet er skatt beregnet på endringer i midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. I stedet for å vise årets skattemessige disposisjoner brutto i regnskapet, bokføres skatteeffekten som en del av årets skattekostnad. Utsatt skatt avsettes som langsiktig gjeld i balansen. I den grad utsatt skattefordel overstiger utsatt skatt, medtas utsatt skattefordel i balansen ihht god regnskapsskikk.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metoden.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Virksomhetsområder

Bilforetninger med kjøp/salg nye og brukte biler, salg av deler, verkstedvirksomhet
Salget foregår på det norske markedet.

Moss To-Takt AS



Noter til regnskapet 2020

Note 1 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01	100 000	3 762 814	3 695 527	7 558 341
Årets resultat			960 471	960 471
Pr 31.12	100 000	3 762 814	4 655 997	8 518 811

Note 2 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Moss To-Takt AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	10	1 000,0	10 000
B-aksjer	90	1 000,0	90 000
Sum	100		100 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Moss To-takt Holding AS	10	90	100	100,0	100,0

Aksjer og opsjoner eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer	Sum
Kjell Rune Hanssen	styremedlem	10	90	100
Totalt antall aksjer		10	90	100

Hver enkelt A-aksje har 20 stemmer ved generalforsamling. Moss To-Takt AS er datterselskap av Moss To-Takt Holding AS som utarbeider konsernregnskap der Moss To-Takt AS inngår i konsolideringen. Konsernregnskapet kan utleveres hos Moss To-Takt Holding AS, Midtveien 1, 1526 Moss.



Noter til regnskapet 2020

Note 3 Anleggsmidler

	Maskiner/ Inventar	Transport- midler	Data- utstyr
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	5 146 786	1 159 971	1 241 788
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	422 612	1 718 035	220 393
- Avgang i året	203 710	1 726 084	
= Anskaffelseskost 31.12.20	5 365 688	1 151 922	1 462 180
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	3 780 601	344 402	1 223 319
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.20	893 430		
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	4 674 030	344 402	1 223 319
= Bokført verdi 31.12.20	691 658	807 521	238 861
Årets ordinære avskrivninger	328 172	416 277	57 916
Økonomisk levetid	3-8 år	0-20 år	3-5 år
	Bygninger	Asfalt parkering	Goodwill
Anskaffelseskost pr. 01.01.20	3 768 333	74 327	150 000
+ Tilgang kjøpte driftsmidler	134 304		
- Avgang i året			
= Anskaffelseskost 31.12.20	3 902 637	74 327	150 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	3 770 572	56 650	150 000
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.20		17 677	
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20	3 770 572	74 327	150 000
= Bokført verdi 31.12.20	132 065	0	0
Årets ordinære avskrivninger	378 714		
Økonomisk levetid	10 år	15 år	5 år
		Kunst	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.20		68 750	11 609 956
+ Tilgang kjøpte driftsmidler			2 495 343
- Avgang i året			1 929 794
= Anskaffelseskost 31.12.20		68 750	12 175 505
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20			9 325 544
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.20			911 107
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.20			10 236 650
= Bokført verdi 31.12.20		68 750	1 938 855
Årets ordinære avskrivninger			1 181 079
Økonomisk levetid			

Selskapet har aktiverte kostnader i forbindelse med et skadesenter i leide lokaler. Dette ble ferdigstilt våren 2011. Selskapet kostnadsfører dette lineært over leieperioden på 10 år. Beløpet er inkludert under "Bygninger". Selskapet har betalt for en rettighet til å drive med Perma Shine i Østfold. Denne er oppført til kostpris kr 200 000 og avskrives ikke i 2020.



Noter til regnskapet 2020

Note 4 Fordringer og gjeld

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	13 598 830	11 349 639
Øvrig langsiktig gjeld		
Sum	13 598 830	11 349 639

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	2020	2019
Driftsløsøre, inventar og utstyr	1 806 792	1 801 357
Lager av varer og annen beholdning	15 960 483	17 951 898
Kundefordringer	4 784 968	3 803 581
Sum	20 745 451	21 755 479

Eiendeler er i tillegg stillet som sikkerhet for

Tollgaranti	3 500 000	3 500 000
Betalingsgaranti	440 000	440 000
Sum	3 940 000	3 940 000

Moss To-Takt AS har stillet sikkerhet i driftstilbehør for gjeld til kredittinstitusjon i morselskapet Moss To-Takt Holding AS.

Selskapet har gjenkjøpsavtaler på leasing pålydende kr 9 967 937 pr 31.12.2020

Note 5 Kundefordringer

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	5 134 968	4 153 581
Avsetning til tap	350 000	350 000
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	4 784 968	3 803 581
Endring i avsetning til tap	0	0
Realiserte tap	81 847	77 825
Inngått på tidligere avskrevne fordringer	0	0
Sum resultatførte tap på krav	81 847	77 825

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



Noter til regnskapet 2020

Note 6 Salgsinntekter

	2020	2019
Nye biler	68 075 645	73 148 320
Brukte biler	35 978 422	31 117 803
Annet salg	38 306 152	38 574 314
Sum per 31.12.	142 360 219	142 840 437

Note 7 Varelager

	2020	2019
Innkjøpte handelsvarer	15 960 483	17 951 898
Sum	15 960 483	17 951 898

Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	18 752 007	20 233 456
Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	15 960 483	17 951 898
Ukuransnedskrivning	2 791 524	2 281 558

Selskapets varebeholdning er vurdert til innkjøpspris med fradrag for ukurans.

Note 8 Leiekontrakter

Det er inngått leieavtaler med søsterselskaper i Midtveien. Kontrakten ble inngått 01.04.2014 og utløp 31.08.2019. Avtalen er midlertidig forlenget til selskapet flytter inn i nytt bygg.

Selskapet har inngått avtale om leie av lokaler i Årvollskogen 91. Kontrakten ble inngått fra 01.01.2013 og utløper 31.12.2022.

Det er kostnadsført kr 3 206 369 i husleie i 2020.

Note 9 Mellomværende i konsern / nærstående

Fordringer	2020	2019
Andre fordringer	91 501	1 588 911
Gjeld	2020	2019
Leverandørgjeld	0	825 000
Kortsiktig gjeld	3 332 578	5 961 174

Lånene er ikke renteberegnet for 2020
Selskapet har leid lokaler av nærstående for kr 2 175 500 i 2020.



Noter til regnskapet 2020

Note 10 Lønnsnote

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	16 959 295	16 338 237
Arbeidsgiveravgift	2 374 532	2 440 211
Pensjonskostnader	358 037	339 397
Andre ytelser	515 938	808 843
Sum	20 207 802	19 926 688

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 31

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	1 103 264	0
Styrehonorar	0	100 000
Annen godtgjørelse	104 542	0
Sum	1 207 806	100 000

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2020 utgjør kr 147 490,- ekskl.mva.

Lovpålagt revisjon	82 570
Utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	43 520
Andre tjenester	21 400
Sum honorar til revisor	147 490

Note 11 Bundne midler

	2020	2019
Bundne skattetrekksmidler	728 327	593 303



Noter til regnskapet 2020

Note 12 Langsiktige verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Anleggsmidler		
Opplæringskontoret Bilfag Østfold A	3 000	3 000
Sum	3 000	3 000

Note 13 Skatt

Årets skattekostnad	2020	2019
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	436 456	590 057
Endring i utsatt skattefordel	-143 925	-127 107
Skattekostnad ordinært resultat	292 531	462 950

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	1 253 002	2 004 754
Permanente forskjeller	76 685	99 559
Endring i midlertidige forskjeller	654 204	577 762
Avgitt konsernbidrag	-1 983 891	-1 373 767
Skattepliktig inntekt	0	1 308 308

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	436 456	590 057
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-436 456	-302 229
Sum betalbar skatt i balansen	0	287 828

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	622 943	797 467	174 523
Varebeholdning	-2 791 524	-2 281 558	509 966
Fordringer	-296 874	-327 159	-30 285
Sum	-2 465 455	-1 811 250	654 204
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 465 455	-1 811 250	654 204
Utsatt skattefordel (22 %)	-542 400	-398 475	143 925

Note 14 Koronapandemien

Koronapandemien har ikke hatt vesentlig betydning i regnskapsåret.

Koronapandemien anses etter dette ikke å ha skapt vesentlig usikkerhet om foretakets evne til fortsatt drift. Årsregnskapet er derfor avlagt under forutsetning om fortsatt drift.



Moss To-Takt AS

Styrets årsberetning for 2020

Styret kjenner ikke til noe forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke kommer frem av resultatregnskapet og balansen med noter. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med noter fyllestgjørende informasjon om stillingen pr 31.12.2020 og driften av selskapet. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelsen av regnskapet med unntak av hva som eventuelt fremkommer av denne beretning eller noter.

Styret anser at forutsetningene for videre drift er til stede, og regnskapet er satt opp og basert på denne forutsetning.

Selskapet driver bilforretning med kjøp/salg av nye og brukte biler, samt verksted, karosseri-/lakkverksted og dekkhotell fordelt på totalt 2 lokasjoner i Moss kommune (tidligere Rygge kommune).

Selskapet drives med utgangspunkt i konsernets lokaler i Moss kommune.

Omsetning og marked

Selskapets driftsinntekter for 2020 var kr 142.360.219,- mot kr 142.840.437,- i 2019.

Driftsresultatet ble overskudd kr 1.945.170,- mot kr 2.777.256,- i 2019.

Resultat før skatt ble overskudd på kr 1.253.002,- mot kr 2.004.754,- i 2019.

Omsetningen i 2020 hadde en nedgang på 0,34% i forhold til 2019. Med den turbulensen som var i 2020 med Covid-19 og tøffe restriksjoner anser styret seg godt fornøyd med utviklingen. Markedet tilspisser seg, med mange nye konkurrenter på el-bilmarkedet. Vi ser en kraftig dreining fra fossilt til elektrisk på bilmarkedet.

For å møte de kommende utfordringer har vi tatt inn nytt merke for å ha et bredere utvalg i vår portefølje, samtidig som vi har på slutten av året flyttet inn i nye og moderne salgslokaler. Her har vi mulighet til å presentere våre biler på best mulig måte, uansett årstider og vær. Arbeidet med å samle verkstedene har fortsatt våren 2021 og forventes å gi kundene en enda bedre verkstedsopplevelse.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er relativt lav. Valutasvingninger vil kunne påvirke pris på importerte biler på lengre sikt. Ellers er selskapet tilfredsstillende finansiert med egenkapital og langsiktige lån.

Markedsrisikoen er størst som følge av konjunktursvingninger i det generelle markedet i Norge. Covid-19 har påvirket den globale økonomien kraftig, og prisene på enkelte varer har gått kraftig opp, samtidig som det til tider er leveringsproblemer. Dette påvirker hele samfunnet.

Kredittrisikoen er knyttet opp mot kundefordringer, i hovedsak på verkstedtjenester. Det er etablert gode rutiner som skal redusere risikoen og historisk sett har tap på kundefordringer vært lav.

Egenkapital



Selskapets egenkapital er pr 31.12.20 kr 6.971.376,- (27,65%) mot kr 7.558.341,- (23,97%) i fjor. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende. Årsregnskapet gir etter styrets mening et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret foreslår at det ikke utbetales utbytte for 2020, men gis et konsernbidrag til mor.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Selskapet arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og hindre diskriminering. Kriteriene for ansettelse legger vekt på kvalifikasjoner, uten hensyn til kjønn eller nasjonalitet.

Ansatte og arbeidsmiljø

Styret og daglig leder vurderer arbeidsmiljøet til å være godt, både når det gjelder indre og det ytre miljøet. Sykefraværet i bedriften var på 7,0% (824 dagsverk) mot 7,5% året før. Bedriften har ansatte med langtidssykdom som ikke er direkte arbeidsrelatert. Det har ikke blitt rapportert om vesentlige skader.

Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet utover det som er vanlig for bransjen. Selskapet følger de retningslinjer som foreligger for oppsamling av farlig avfall.

Likestilling

Selskapet har 36 ansatte, fordelt på 33 menn og 3 kvinner. Gjennomsnittslønnen for kvinner ligger likt med gjennomsnittslønnen for menn i tilsvarende stilling. Likestilling er etter vår mening godt ivaretatt i selskapet, og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak innen området. Styret består av 3 personer, alle menn.

Disponering av resultat for 2020

Årets overskudd på kr 960.471,- etter skatt foreslås disponert som følger:

Konsernbidrag	kr 1.547.435,-
Overført fra annen egenkapital	kr 586.986,-

Rygge, 18.08.2021

Ivar Listerud
Styrets leder

Kjell Rune Hanssen
Styremedlem

Ole Petter Løkkeberg
Styremedlem/daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kjell Rune Hanssen

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-284650

IP: 193.69.xxx.xxx

2021-08-20 13:29:56Z



Ole Petter Løkkeberg

Styremedlem

Serienummer: 9578-5997-4-208018

IP: 193.69.xxx.xxx

2021-08-20 13:52:41Z



Ivar Listerud

Styreleder

Serienummer: 9578-5997-4-17392

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-08-20 15:18:54Z



Penneo Dokumentnr: ELV65-BCUHN-KWZ41-FZEEH-6CW8V-W8HNF

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Bernt Ankers gate 17
1534 Moss
